
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 

Zápis č. 17/2007-08 
 

ze zasedání Soutěžní komise svč SH, které se konalo dne 2. dubna 2008 v zasedací místnosti 
ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

přítomni: p. Höbelt J., p. Hart M., p. Machka J., Pešek P., Vobecký J., p. Vobecký F. 
 
Program: 
1. Zahájení  
2. Došlá pošta 
3. Kontrola zápisů, odsouhlasení výsledků 
4. Projednání pošty - různé 
 

1. Zahájení  - Zasedání zahájil zastupující předseda SK svč SH p.Höbelt J. v 17,00 hod. 
 

2. Došlá pošta 
Baník Most – čas. rozpis 441, 541 
Liberec Handball - čas. rozpis 431,540 
HKm Lovosice - čas. rozpis 530, změna soupisek stž A+B 
HC Žatec – žádost o změnu 031 
Loko Č. Lípa – souhlas se změnou 031 
Loko Louny - čas. rozpis 430 
Spartak Ústí n.L. - čas. rozpis  907 
Jiskra Mimoň – žádost o změnu 117 a 118 
Sl. Děčín – změna 032 
DHK Liberec - čas. rozpis 908 
rozhodčí – zápis 213 
 

3. - Kontrola zápisů, odsouhlasení výsledků 
svč liga dorost - 213 - zápis v pořádku 
 

4. Projednání pošty - různé 
1. SK projednala žádost o změnu termínu utkání mužů č. 031 a souhlasí se změnou a navrhovaným  
    termínem 7. června 2008 od 13,30 hod. 
 

2. Oddíl Jiskra Mimoň zaslala žádost o změnu utkání žen č. 117 a 118, které se mají hrát 26.4. 2008. 
    Úkol: 
    Požádat oddíl Siad Bílina o vyjádření ke změně utkání č. 117 a 118. 
    zodpovídá : p. Vobecký F.     termín: 4. dubna 2008 
 

3. Změna termínu utkání mužů č. 032, které se má hrát 31. 5. 2008 je v jednání mezi oddíly Děčína a  
    Varnsdorfu. 
 

4. Před vydáním Soutěžního zpravodaje č. 8 oddíl Baník Most žádal o změnu termínu utkání č. 217 ze  
    dne 27. dubna na 26. dubna 2008 od 13,00hod. Oddíl Loko Č. Lípa se změnou souhlasí. 
    SK svč SH se změnou souhlasí. 
 
Podepsaný originál uložen na VV svč SH v Ústí n.L. 
 
 
zapsal :       zastupující předseda SK svč SH : 
Ferdinand Vobecký v. r.     Höbelt Jiří v. r.  


